

# Nerving Transport ApS

**CVR-nr.: 42193410**

Lerskovvej 57  
4652 Hårlev

Årsrapport  
1. marts 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2022**

---

**Christian Nerving**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Nerving Transport ApS  
Lerskovvej 57  
4652 Hårlev

e-mailadresse:      cnerving@gmail.com

CVR-nr.:              42193410

Regnskabsår:        01/03/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktivitet:**

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet formål.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er et underskud på 26 tkr, det er ikke tilfredsstillende, men det er selskabets første regnskabsår, så der har været en del opstartsaktiviteter i regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.710</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.840
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.550</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.279
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.829</b>
Skat af årets resultat		6.892
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-25.937
<b>I alt</b>		<b>-25.937</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.360</b>
Tilgodehavende skat		7.598
Andre tilgodehavender		33.217
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.815</b>
Likvide beholdninger		64.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105.810</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>157.170</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		110.000
Overført resultat		-25.937
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>124.063</b>
Hensættelse til udskudt skat		706
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>706</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.401</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>157.170</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret